
  

                                    MESTSKÉ ZASTUPITEĽSTVO V RUŽOMBERKU                

  

 

                                   
 

 Uznesenie prijaté na rokovaní  
Mestského zastupiteľstva v Ružomberku dňa 7.2.2018 

 
  
 

K bodu č. 9 
 
Uznesenie č. 13/2018 
Mestské zastupiteľstvo Ružomberok: 
 

Schvaľuje 
a/  zmenu plánu investičnej výstavby pre rok 2018 takto : 

 
I. Mestské akcie 

Názov novej akcie :    
 
1. PD Rekonštrukcia ZŠ Sládkovičova                              3 000.-€   
2. PD Rekonštrukcia strechy a podkrovia ZUŠ Fullu        3 500.-€   
3. PD Rekonštrukcia MŠ Za dráhou                                  1 500.-€  
4. PD Cyklochodník Hrabovská dolina                               7 000.-€  
5. PD Rekonštrukcia komunikácie Hrabovská dolina        1 000.-€  
6. PD MŠ Biely Potok izolácia budovy                              1 000.-€  
7. PD Oprava strechy ŠJ Černová                                     800.-€   
8. Rekonštrukcia osvetlenia telocvičňa ZŠ Bystrická       6 500.-€                      

Presun financií z akcie Oprava strechy ZŠ Dončova   
9. PD Cyklotrasy v zastavanom území mesta                           39 000.-€  
10. PD Rekonštrukcia cesty na Vlkolínec                             2 750.-€   
11. Križovatka Bottova – Plavisko                                        6 500.-€ 
12. PD Revitalizácia Kalvárie                                               3 000.-€ 
13. PD Mariánske námestie                                                 2 000.-€ 
14. PD Cyklochodník a spevnené plochy Makovického      3 000.-€ 
15. PD Prekládka IS a spevnené plochy Podhora               5 000.-€ 
16. PD Rekonštrukcia spevnených plôch Mostová              2 000.-€   
17. PD Štúdia realizovateľnosti Centrum Ruža                           10 000.-€ 
18. PD Zhodnocovanie biologicky rozložiteľného odpadu             25 000.-€ 

 (realizačný) 
                     
 

II. Obvod Centrum 
Názov novej akcie : 1. PD  Rekonštrukcia Nám. Slobody             800.-€ 
                                 2. PD Rekonštrukcia Mostová       2 000.-€ 

 
III. Obvod Hrboltová 
      Názov novej akcie : Ulica Priehrada – rigoly                                                    26 000.-€ 

                    
IV. Obvod Černová 

Názov novej akcie : 1. PD Križovatka Černová - Hrboltová                            2 390.-€  
                                 2. Umelý trávnik-tréningové ihrisko Černová               20 000.-€   

 
V. Obvod Biely Potok 

Názov novej akcie : 1. PD Dažďová kanalizácia Pod hlinisko                         1 000.-€ 
                                 2. PD Prepojenie ul.Pod hlinisko – Raveň                    1 000.-€          

 3. PD Cyklotrasa Trlenská – Vlkolínec                        1 000.-€ 
VI. Rybárpole 

Názov novej akcie :  1. Spevnené plochy Rybárpoľská 7                             24 500.-€ 
  

VII. Polík  
      Názov novej akcie :  1. PD Vnútroblok Moyzesa – Viatora                             3 000.-€ 
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                                       2. PD Revitalizácia vnútroblok Moyzesa – Dúbravca      3 000.-€ 
                                       3. PD Športové ihrisko Makovického úprava                    500.-€ 
VIII.     Plavisko 
      Názov novej akcie :  1. Chodník Bottova – Jelence                                        21 000.-€ 
                                       2. Rekonštrukcia prechodu pre chodcov MŠ Riadok       2 000.-€ 
                          3. Múr kontajnerového státia Plavisko                           1 550.-€ 
                                        4. PD Parkovacie plochy Pivovarská                               250.-€ 
IX.       Baničné 
      Názov novej akcie :  1. Rekonštrukcia plochy ihriska Houdeka                       19 500.-€ 

 
                                                                                               

Zodpovedný: Ing. Dobrodej  
 
 
b/ nasledovné zmeny rozpočtu / v €/ 
 
Príjmy  
Účelová dotácia SFZ                                                                                            + 20 000 
prevod z FRM  454002 10                                                                                 +  188.843 
 
Výdavky 
0620 717001 07 Umelý trávnik tréningové ihrisko Černová                                   + 20 000   
0620 637011 07 PD oprava strechy ŠJ Černová      /zdroj41/                                  +   800 
0620 635006 07 Oprava strechy ŠJ Černová /41/                                                     -   800 
0620 635006 07 Oprava strechy ZŠ Dončova  /41/                                                  - 6.500 
0620 716 075434 PD rekonštrukcia ZŠ Sládkovičova                                             +3.000 
0620 716 075435 PD rekonštrukcia strecha a podkrovia ZUŠ Fullu                       + 3.500 
0620 716 074003 PD  rekonštrukcia MŠ  Za dráhou                                               + 1.500 
0620 716 075058 PD cyklochodník  Hrabovská dolina                                            + 7.000 
0620 716 075436 PD rekonštrukcia komunikácie Hrabovská cesta                        + 1.000 
0620 716 075437 PD MŠ Biely Potok – izolácia budovy                                          +1.000 
0620 716 0602 PD  Zhodnocovanie biologicky rozložiteľného odpadu                   +25.000 
0620 716 070215 PD cyklotrasy na zastavanom území mesta                               +39.000 
0620 716 PD rekonštrukcia cesta na Vlkolínec                                                        +2.750 
0620 716 075323 PD rekonštrukcia Nám. Slobody                                                    + 800 
0620 716 075322  PD Rekonštrukcia Mostová                                                         +2.000 
0620 716 075344 PD križovatka Černová Hrboltová                                                + 2.390 
0620 716 075228 PD dažďová kanalizácia Pod Hlinisko                                          +1.000 
0620 716 070202 PD prepojenie Pod hlinisko- Raveň                                              +1.000 
0620 716 075231 PD Cyklotrasa Trlenská Vlkolínec                                                 +1.000                 
0620 716 074085 PD vnútroblok Moyzesa Viatora                                                    +3.000 
0620 716 075142 PD Revitalizácia vnútroblok Moyzesa Dúbravca                           +3.000 
0620 716 075342 PD športový areál Klačno                                                            + 8.853 
0620 716 073045 PD revitalizácia Kalvárie                                                               + 3.000 
0620 716 070212 PD Mariánske námestie                                                                + 2.000 
0620 716 075439 PD Cyklochodník a spevnené plochy Makovického                      + 3.000 
0620 716 075440 PD prekládka IS a spevnené plochy Podhora                               + 5.000 
0620 716 075442 PD Štúdia realizovateľnosti Centrum Ruža                                  +10 000 
0620 716 07         PD Športové ihrisko Makovického                                                + 500 
0620 716 07            PD Parkovacie plochy pivovarská                                                + 250   
0620 717001 075386 Chodník Bottova Jelence                                                       +21.000 
0620 717001 075375 Múr kontajnerového státia Plavisko                                       + 1.550 
0620 717001 075394 MŠ Biely Potok izolácia budovy                                             -  
1.000                                                     
0620 717001 075343 Ulica Priehrada – rigoly                                                          +26.000 
0620  717001 075349 Spevnené plochy Rybárpoľská 7                                          + 24.500 
0620 717001 075393 Cyklochodník Hrabovská dolina                                             -   
7.000                                  
0620 717001 0602 Kompostáreň stavebná časť                                                       -25.000     
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0620 717002 075370 Rekonštrukcia plochy ihrisko Houdeka                                  +19.500            
0620 717002 075324 Rekonštrukcia prechodu pre chodcov MŠ Riadok                   +2.000 
0620 717002 075433 Križovatka Bottova Plavisko                                                    + 6.500   
0620 717002 075438 Rekonštrukcia osvetlenia telocvičňa ZŠ Bystrická /41/           + 6.500 
0620 717002 075117 Rekonštrukcia ZŠ Sládkovičova                                           -    3.000 
0620 717002 075391 Rekonštrukcia strechy a podkrovia ZUŠ Fullova                  -    3.500  
0620 717002 075029 Rekonštrukcia MŠ Za dráhou                                               -    1.500 
0620 717002 075393 Rekonštrukcia komunikácia Hrabovská dolina                     -    
1.000                                        
0620 717001 075320 Revitalizácia vnútrobloku Moyzesa Viatora                          -     500 
0620 717001 075333 Parkovacie plochy Pivovarská                                                   -250       
 
Zodpovedná Ing. Svrčeková  
Termín : 28.2.2018     
 
 
Hlasovanie: 22/za/ - 0/zdržal sa/ - 0/proti/, nehlasoval: A.Stolárová, neprítomní: M.Camberová, A.Šanobová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Prednosta MsÚ:        Primátor: 
Ing. Marián Šeršík        MUDr. Igor Čombor, PhD. 
      
                                                              
 


